令和６年１２月２１日

倉敷市児島モーターボート競走場スタンド棟１階フードコート出店者募集

優先交渉権者の決定について（お知らせ）

倉敷市モーターボート競走事業管理者 矢 島   薫

このことについて、令和６年１０月２５日に募集要項等を公表し、出店者を募集してお

りましたが、下記のとおり優先交渉権者を決定しましたので、お知らせします。

記

１ 優先交渉権者

店舗Ｂ：有限会社せんや

店舗Ｃ：株式会社ふるいち

カフェ：下津井電鉄株式会社

２ 企画提案数

１６業者（１８件）

３ 審査結果（詳細は別紙「評価点一覧」参照）

配 点
優先交渉権者の評価点

店舗Ｂ 店舗Ｃ カフェ

１，２５０点 ９０３点 ９４２点 ９８６点

４ 選定経過

令和６年１０月２５日（金） 募集の公告、参加申込受付開始、質疑受付開始

１１月１５日（金） 質疑受付終了

１１月２８日（木） 参加申込受付終了

１２月１７日（火） 面接審査（プレゼンテーション及び質疑応答）開始

１２月１８日（水） 面接審査（プレゼンテーション及び質疑応答）終了

１２月２１日（土） 優先交渉権者決定